APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ogi a 2
DE2a R3FORsadiaja
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IRA. Ql.ti  jai  .2 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  258  / 2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Marcondes Francisco dos Santos- Prefeito Municipal em Exercício e ao

Secretário Municipal de Cultura e Esportes, solicitando a realização de um

Evento Gospel em nosso Município.

Considerando que a realização de um evento com cantores gospel, é promover

um ambiente de agradecimentos a Deus, adoração, louvor e comunhão.

Considerando que é um importante acontecimento cultural, uma verdadeira festa

de fé e alegria do povo cristão e promover a união entre as igrejas locais e oferecer um

espaço para que artistas e bandas gospel possam se apresentar e compartilhar suas

mensagens de esperança e amor na valorização da família.

Sala das Sessões em 20 de novembro de 2023.

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

ATESTO O PEEI-MENTO P-
ROT. WWL

de  202,3_

soo, ninistta"
"Ikeenir

PRESIDENTE

MESA DA C Min

APROVADO (A)NASESMON°  ate, 8
DE2álletiaPORyarrtanitrtne
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  259  12023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental INDICAR ao Exmo. Sr. Deputado Federal Félix Mendonça Junior,

solicitando a viabilização de emenda parlamentar para a aquisição de uma

ambulância para o município de Paulo Afonso/Ba.

Considerando que a ambulância é uma peça fundamental para o atendimento e

deslocamento de pacientes para capital.

Considerando que a aquisição deste equipamento vai atender as demandas do

povo pauloafonsino ao mesmo tempo em que amplia a oferta de serviços na área da

saúde, gerando assim mais qualidade de vida para os munícipes.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2023.

Leda Ma 	a Araújo Chaves
ereadora -

tr.W

EM  ái 2.
ATESTO 0___3).__FtECEBIMENTO

Prt  20a

Socre;prI  nistrafiva

APROVADO (A) NA SESSÃO  N°c:21 a g

°L1  Oc? la3DOR.22.0a.
VOTOS CONMA

MESA DA C.M.n. Ok.k ,59

lutN,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  260  / 2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental INDICAR ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Adolfo Menezes,

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia (ALBA), solicitando a

viabilização de emenda parlamentar para a aquisição de uma ambulância para o

município de Paulo Afonso/Ba.

Considerando que a ambulância é uma peça fundamental para o atendimento e

deslocamento de pacientes para capital.

Considerando que a aquisição deste equipamento vai atender as demandas do

povo pauloafonsino ao mesmo tempo em que amplia a oferta de serviços na área da

saúde, gerando assim mais qualidade de vida para os munícipes.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2023.

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	 20a_

Lin:stretiva

	00000001
	00000002
	00000003